прикАз

г. Oха

оm 07,09,2016е.

О б у mв ерлкD е нuц сосmав а
мепло d uческоzо со в епlа

N9 222-0д

В целяХ организацИи деятельНости метоДического совета по выполнению основных функlцй:
координации и повышения эффективности учебно-методическоЙ работы, развития инновационной
деятельности техникума, создания условий для личностно-профессионаJiьного роста педагогLIческих
работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1" Утвердить на 20l 6-2о1,7 учебный год l\,1етодический совет в следующем составе;
l) Митрофанов А.А. - директор, председатель N{етодического совета;
2) Пулешкова о.А. - заместитеЛь директоРа по научНо-методической работе, заместитель

пр едседателя и секретарь методическо го со в ета;
Члены методическOго совета:
З) Наквасина Г.В. - заместlтгель директора по учебной работе;4) Анисова З,П. - заместитель директора по учебно-производатвенной работе;
5) Березовская Н.Г, - заместитель директора по социаJIьным вопросам и воспитательной

работе;
6) Балковая т,г,. - преподаватель профессионмьного цикла; руководитель методического

объединения мастеров производственного обучения и преподавателей
профессиона-пьного цикла;

1) Гараrока м.ю. преподаватель; руководитель методического объединенl.tя
п реп одавател е й общеоб разо в ател ь н о го ци кJIа,

методическому совету в своей деятельности руководствоваться Полоrкением о методическом
совете, утверяqцённым приказом ГБПОУ СИТ от 14.11,2014 г. Jф 34В1 1 - ОД.

Установить пориодичность, день и время проведения заоеданий Методического совета: 1 раз в
квартал; пятница 4-ей недели месяца в 14.30 час"

Первое в 2016,20|7 учебном году заседание методического Совета провести l6,09.2016 г. в
методическом кабинете техникума в l4.30 час.

секретарю руково,дителя Ивановой о.х. ознакомить под роспись работников,,техникума,
обозначенных п.1 н,астоящего приказа, i

5.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить
методичес.кой рабо,ге, Пулешкову О.А.

z,

з,

4.

на заместителя директора по

ffiл{:*f;#;;Ъ
fl!ý_lД:"",::::,ri"l$ýffi
ýаSý г--ж--О;.jЁ,*r-ф l,WJ"""{$R

И.о. директора
ll п

lл//

научно-

,t 4tй*Л